2022 年 12 月

  ウェルリンク株式会社

本社 東京都目黒区五本木 1-33-13

関西営業所 大阪市北区曽根崎新地 2-6-24

年末年始休業のお知らせ

拝啓

  師走の候、ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。

  さて、弊社の年末年始の営業に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

  ご迷惑をおかけしますが、予めご了承いただきますようお願いいたします。

敬具

記

【年末年始休業期間】

  2022 年 12 月 28 日(水)～2023 年 1 月 4 日(水)

【Self 健康相談室】

  メール相談については、上記年末年始休業期間も受付しておりますが、

  返信は 2023 年 1 月 5 日(木)以降となります。

  新年は 2023 年 1 月 5 日(木)より、平常通り営業させていただきます。

  来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

 以上